tibus quorumdam clericorum eorum

dem Magiftri , & fratrum , ac alijs ar

ticulis vertitur, diverſæ litteræ ad di

verfos judices fuifent ab ipfo Archie

piſcopo è Sede Apoſtolica impetrata:

ac poftmodùm utriufque partis pro

curatores , tùnc apud Sedem Apofto

licam conftituti , coram dileéto filio

noftro S. tituli S. Laurentij in Lucina

Presbytero Cardinali, ſuper his à no

bis Auditore conceffo , aliquandiù li

tigaflent : tandèm Archidiacono Seco

vienfi , & conjudicibus fuis noftras

direximus litteras continentes , ut in

caufam ipfam fùper articulis, qui con

tinebantur in, libello , quem diétus

Cardinalis porrectum fibi à procura

tore ipfius Archiepifcopi , eifdem ju

dicibus fuis mifsit litteris interclu

fum , infrà duos menfes litem face

rent coram ſe legitimè conteſtari : par

tes ad id, fi necese foret , per cen

fiuram ecclefiafticam compellendo , ac

præcedentes in ipfam , eam fi de par

rium voluntate procederent, fine debi

ro terminarent ; alioquìn illam ad

Apoftolicam Sedem remitterent fuffi

cientèr inſtructam , præfigentes par

tibus terminum peremptorium com

petentem , quo noftro fe confpeétui

præfentarent, juftam (auétore Domi

no) ſententiam recepturae ; ſi verò dic

tum negotium ad Nos contingeret per

appellationem deferri, terminum pe

remptorium afsignatum eifdem , quo

cum privilegijs , & alijs munimentis

ad caufàm pertinentibus memoratam,

ad noftram venirent præfentiam re

cepturæ juftitiæ complementum. De

mùm partibus litterarum ipfarum auc

toritate citatis , fuit ab ipfis in vene

rabiles fratres noftros Oxomenfis, &

Secovienfis Epifcopos, tanquàm in ar

bitros , exprefsè renuntiatis, ab eo

dem Archiepifcopo litteris fupràdiâis,

certa poena interpofita , concorditèr

compromiflum : qui licet fuper deci

denda hujufmodi caufa, inter fe ali

quandiù traétavifient , quia tamèn,

non poterant partes ad concordiam

revocare , negotio ſuperſederunt ei

dem. Cumque juriſdictionem de facto,

cum de jure non poflent dicti judices.

refumentes , eos ad fuam præfentiam

citaviflent, ex parte ipforum fuit ex

cipiendo propofitum coram ipfis, quod

auétoritate litterarum direétarum ad

eos , quibus renuntiatum erat , expref

sè de ipfa quæſtione ulteriùs cognoſ.

cere non poterant, nec debebant ; &

quia ijdem judices hac eorum excep

tione legitima contra juftitiam nön

admiffa , in eadem caufa perperàm

procedentes, inter loquendo pronun

tiarunt procuratorem ipforum debere

coram ipfis , libello partis alterius ref.

pondere,in procuratorem ipfum, fi non